„ „ wyborowa .

Żyto wyborowe 232 funt .
„ średnio . . .
„ wadliwo

Jęczmień 2 i 4 rzęd.
Owies
Gryka
Rzepik letni . . .

„ zimowy 212 funt.
Rzepak rapos. zim. 212 f.
Groch polny 262 funt. . .
Kasza gryczana ....
Kasza jaglana
Siana pud...........................
Słomy pud

Na czas od 1 (13) maja do 1 (13) października
1891 roku wprowadzają się na drodze nadwiślań
skiej bilety pasażerskie abonamentowe i spacerowe
wszystkich trzech klas na przejazd między stacją
Warszawa 'Nadw. i stacjami Nowo-Georgiewsk, No-
wy-Dwór, Jabłonna, Płudy, Wawer, Otwock, Cele
stynów, Pilawa; z ustępstwem 30% od opłaty tary
fowej.